



BGŻ BNP Paribas Faktoring sp. z o.o.
21 1600 1475 3211 0000 0000 1531

Miejsce wystawienia:

ŚWIDNICA

Data zakończenia dostawy/usług

03.06.2025

Data wystawienia:

05.06.2025

Sprzedawca:

PPUIH "OMEGA" SP.J. RYCHTER, TWARDZICKI

ROLNICZA 19

58-100 ŚWIDNICA

NIP: 887-00-10-771

E-mail: ksiegowosc@omega.swidnica.pl

Nabywca:

ELTUR-SERWIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Młodych Energetyków 12

59-916 Bogatynia

NIP: 6151814436

Faktura VAT 1826/06/2025 oryginał

mechanizm podzielonej płatności

Lp	Nazwa	PKWiU	Ilość	j.m.	Cena jednostkowa netto	VAT [%]	Wartość netto	Kwota VAT	Wartość brutto
1	BLACHA 20X1000X2000 S235JR+N		0,320	TON	3 800,00	23	1 216,00	279,68	1 495,68
2	BLACHA 15X1500X3000 S235JR+N		1,070	TON	3 600,00	23	3 852,00	885,96	4 737,96
3	BLACHA 8X1500X3000 S235JR+N		0,570	TON	3 850,00	23	2 194,50	504,74	2 699,24
4	BLACHA 6X1500X3000 S235JR		0,212	TON	3 800,00	23	805,60	185,29	990,89
5	DWUTEOWNIK HEA 180 S235JR		1,704	TON	3 800,00	23	6 475,20	1 489,30	7 964,50
6	DWUTEOWNIK HEA 160 L-12,1 S235JR		3,705	TON	3 600,00	23	13 338,00	3 067,74	16 405,74
7	DWUTEOWNIK HEA 140 S235JR+AR		2,131	TON	3 600,00	23	7 671,60	1 764,47	9 436,07
8	DWUTEOWNIK HEA 120 L-12,1 S235JR		1,905	TON	3 600,00	23	6 858,00	1 577,34	8 435,34
9	DWUTEOWNIK HEA 100 S235JR		0,206	TON	3 550,00	23	731,30	168,20	899,50
10	CEOWNIK UPN 180 L-10,1 S355J2		4,580	TON	4 000,00	23	18 320,00	4 213,60	22 533,60
11	CEOWNIK EKON. UPE 160 S355J2		1,044	TON	4 000,00	23	4 176,00	960,48	5 136,48
12	CEOWNIK EKON. UPE 140 S235JR		0,349	TON	4 000,00	23	1 396,00	321,08	1 717,08
13	CEOWNIK EKONOMICZNY UPE 120 L-12,1 S235		1,705	TON	4 000,00	23	6 820,00	1 568,60	8 388,60
14	CEOWNIK UPE 100 S355J2		0,123	TON	4 000,00	23	492,00	113,16	605,16
15	KĄTOWNIK 50X50X5 L-12,1 S235JR		0,045	TON	3 650,00	23	164,25	37,78	202,03
16	KĄTOWNIK 60X60X6 S235JR L-6		0,065	TON	3 650,00	23	237,25	54,57	291,82
17	KĄTOWNIK L-12 80X80X8 S235JR		0,115	TON	3 650,00	23	419,75	96,54	516,29
18	KĄTOWNIK 60X60X5 S235JR		0,049	TON	3 650,00	23	178,85	41,14	219,99

według stawki VAT	wartość netto	kwota VAT	wartość brutto
Podstawowy podatek VAT 23%	75 346,30	17 329,65	92 675,95
Razem:	75 346,30	17 329,65	92 675,95

Razem do zapłaty: 92 675,95

Słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące sześćset siedemdziesiąt pięć PLN 95/100

Pozostało do zapłaty: 92 675,95

W terminie: 30 dni = 05.07.2025 (przelew 30 dni)

Uwagi do dokumentu: zam 4400259083

Wystawił(a): Agata Jurkowska

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury VAT

Odebrał(a):

Podpis osoby upoważnionej do odbioru faktury VAT

Dokumenty źródłowe:

Numer

WZ 2378/2025

Data wystawienia

03.06.2025